

HBHA Invest ApS

Nr. Vedbyvej 12

4840 Nr. Alslev

CVR-nr. 33081065

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Hans Bonde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HBHA Invest ApS

Nr. Vedbyvej 12

4840 Nr. Alslev

CVR-nr.: 33081065

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Bonde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 101 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved indskud af kapital eller ved egen drift indenfor en årrække.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Ejer understøtter alle likviditetskrav. Ud over mindre omkostningskreditorer udgør gældsforpligtelser alene ejerkredsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.088)	(12)
Driftsresultat		(13.088)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.484.465)	(214)
Andre finansielle indtægter	2	1.664.943	214
Andre finansielle omkostninger	3	(66.241)	0
Resultat før skat		101.149	(12)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.149	(12)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.149	(12)
		101.149	(12)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.201	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>206.201</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>206.201</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>206.209</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(122.153)</u>	<u>(223)</u>
Egenkapital		<u>(42.153)</u>	<u>(143)</u>
Anden gæld		<u>248.362</u>	<u>143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.362</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.362</u>	<u>143</u>
Passiver		<u>206.209</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(223.302)	(143.302)
Årets resultat	0	101.149	101.149
Egenkapital ultimo	80.000	(122.153)	(42.153)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af positiv indtjening eller af indskud af kapital.

Selskabet forventer at egenkapitalen reetableres ved indskud af kapital eller ved egen drift indenfor en år-række. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Ejer understøtter alle likviditetskrav.

Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.664.943	169
Øvrige finansielle indtægter	0	45
	1.664.943	214
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	66.241	0
	66.241	0
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	9.000.001
Tilgange	91.964	0
Kostpris ultimo	91.964	9.000.001
Opskrivninger primo	0	(9.000.001)
Andel af årets resultat	(1.484.465)	0
Andre reguleringer	1.598.702	0
Opskrivninger ultimo	114.237	(9.000.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.201	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Holgershaab Agro Aps	Guldborsund kommune	ApS	100,0
HBH Invest ApS	Guldborgsund kommune	ApS	100,0
HBH Agro ApS	Guldborgsund kommune	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	800	100	80.000
	800		80.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med dets sambeskatte datterselskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret gældsbreve.
